
 

 

UCHWAŁA NR XLI/306/23 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Brody 

Na podstawie art. 28d ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz Postanowienia NR 1/2023 Komisarza Wyborczego w  Zielonej  Górze II z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Wójta Gminy Brody uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie przeprowadzać wyborów przedterminowych Wójta Gminy Brody w związku 

z ogłoszeniem w dniu 31 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Lub. poz. 921) Postanowienia Komisarza Wyborczego 

o wygaszeniu mandatu Wójta Gminy Brody – Ryszarda Kowalczuka z powodu jego śmierci. 

§ 2. Uchwałę doręcza się Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Lech Kossak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 kwietnia 2023 r.

Poz. 1146


		2023-04-24T13:25:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




